INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro Araripina – PE.

CNPJ: 10.739.225/0001-18 Fone/Fax 3873-1192 (87)38734321 CEP: 56280-000 - Site: ismep.org. br.

HOSPITAL E MATERNIDADE SANTA MARIA

AVISO DE PUBLICAÇÃO N.º 04/2021
 EDITAL DE SELEÇÃO N°009/2020

CARGO: TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

O INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/HOSPITAL E MATERNIDADE SANTA MARIA, ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE qualificada

através do Decreto Nº 48.193, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2019.

CONSIDERANDO suas atribuições legais e regimentais;

RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para ENTREVISTA TÉCNICA E COMPORTAMENTAL, de natureza classificatória e

eliminatória, para avaliação de competências, os mesmos deverão comparecer IMPRETERIVELMENTE conforme data e horário, havendo

eliminação no caso de faltas e/ou atraso.

A Entrevista Técnica e Comportamental tem por objetivo avaliar o desempenho do candidato frente a situações problemas, em especial, os

aspectos relacionados à formação acadêmica específica para o exercício da profissão e demais condições, motivação, liderança, iniciativa,

criatividade, ética, organização, capacidade de comunicação, habilidade com trabalho em equipe.

O candidato deverá comparecer ao local designado com pelo menos 30 (trinta) minutos de antecedência quando será feita a formalização

do horário de chegada.

Os candidatos convocados por ordem alfabética, obrigatoriamente usando máscara.

OS CANDIDATOS CONVOCADOS DEVERÃO COMPARECER À SEDE DO INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/HOSPITAL E
MATERNIDADE SANTA MARIA, SITUADO NA RUA JOSÉ BARRETO ALENCAR, N.º 450, CENTRO, ARARIPINA/PE, (ENTRADA PELA RECEPÇÃO
DA MATERNIDADE) NO DIA 22/01/2021 ÀS 9 HORAS.

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro Araripina – PE.

CNPJ: 10.739.225/0001-18 Fone/Fax 3873-1192 (87)38734321 CEP: 56280-000 - Site: ismep.org. br.

HOSPITAL E MATERNIDADE SANTA MARIA

CARGO: TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO – DATA: 22/01/2021
N.º ORD NOME DIA DA SEMANA TURNO HORARIO LOCAL

1 ANTONIO YURE PAULINO VILARINHO SEXTA-FEIRA MANHÃ 9h00min – 9h15min SEDE DO INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA
PAZ/HOSPITAL E MAETRNIDADE SANTA MARIA

2 CARLOS ALBERTO ALENCAR DE
SOUZA SILVA FILHO

SEXTA-FEIRA MANHÃ 9h15min – 9h30min SEDE DO INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA
PAZ/HOSPITAL E MAETRNIDADE SANTA MARIA

3 CICERA LEANDRA SILVA FERREIRA SEXTA-FEIRA MANHÃ 9h30min – 9h45min SEDE DO INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA
PAZ/HOSPITAL E MAETRNIDADE SANTA MARIA

4 JÉSSICA BARBOZA DE OLIVEIRA SEXTA-FEIRA MANHÃ 9h45min – 10h00min SEDE DO INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA
PAZ/HOSPITAL E MAETRNIDADE SANTA MARIA

5 MIKAEL LACERDA SANTOS SEXTA-FEIRA MANHÃ 10h00min – 10h15min SEDE DO INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA
PAZ/HOSPITAL E MAETRNIDADE SANTA MARIA

6 TAMIRES DOS ANJOS GOMES SEXTA-FEIRA MANHÃ 10h15min – 10h30min SEDE DO INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA
PAZ/HOSPITAL E MAETRNIDADE SANTA MARIA

ENDEREÇO: RUA VEREADOR JOSÉ BARRETO ALENCAR, 450, CENTRO, ARARIPINA/PE – ENTRADA PELA RECEPÇÃO DA MATERNIDADE.

ARARIPINA, 18/01/2021

MARIA DE FATIMA ALENCAR SOUZA
VICE- DIRETORA/ADMINISTRATIVA